c. 8 	Joan Maria Pitalis. 
Antonio Fois. 

Sig-(SN )-num mei Josephi Campus oppidi de Bolottana, aucthoritate regia publici 
notarii, qui ex praeditis indubiam fidem facit requisittus. / 

572 	 1677 aprile 27, [Cagliari] 
Gli abilitatori abilitano a prendere parte al Parlamento Antonio Murta y 

Quenza, sindaco della città di Cagliari212. 

c. 9 	(Estamentum Regale) 
Dicto die martis intitulata vigesima septima mensis aprilis dicti labentis anni 1677, 
continuando antedictas habilitationes, habilitarunt sequentem. / 

573 	 1677 marzo 20, Cagliari (sede del Consiglio) 
I rappresentanti della maggioranza del Consiglio della città di Cagliari, impediti 

a prender parte al Parlamento, alla presenza del notaio Antioco del Vecchio, 
costituiscono come procuratore del Consiglio cittadino nel Braccio Reale Antonio 
Murta y Quenza, sindaco della città. 

c. io 	In Dei nomine. Noverint universi quod nos Josephus Carniser, domicellus, utriusque 
iuris doctor Andreas Yanes et Gomez, et Antonius Incani et Saruis et Didacus Stara, 
anno praesenti conciliarli huius illustris et magnificae universitatis civitatis Calaris, absente 

212  Sic. Non viene indicato il nominativo della persona abilitata per entrare nel Parlamento tra 
i rappresentanti dello Stamento Reale, ma si fa sicuramente riferimento al sindaco della città di 
Cagliari, indicato nel documento immediatamente successivo, e seguito a sua volta da una nuova 
serie di abilitazioni. 
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magnifico Joanne Baptista Taris quinto conciliario, convocati in domo concilii eiusdem 
civitatis ubi pro his et aliis similibus negotiis convocari et congregari solemus, sono 
campanulae ut mores est, una cum magnificis don Joanne Dominíco Pitzolo, Leandro 
Soler, utriusque iuris doctor Augustino Nurra, Jacobo Santus, Joseph Carta et Martì, 
Joseph Otjer, doctore Antonio Sahoni prothomedico, Francisco Esgrechio, utriusque 
iuris doctor Bertholomeo Conta, utriusque iuris doctor Michaele Jorda, utriusque iuris 
doctor Antonio Natter et Torrella, utriusque iuris doctor Francisco Muro, Joseph° 
Bonfant, Carolo Diana, doctore Dominico Fadda, Geronimo Pinó et Brondo, utriusque 
iuris doctor Didaco Anjoni, Gaspare Bonato, Antonio Murteo, Saturnino Cadello, 
Gaspare Carta, Thoma Zonca, Augustino Murja, Simeone Boi, Joseph° Garao, Joseph° 
Murteo, Joanne Matheo Ascanio. Nicolao Nurra, Petro Joanne Cavaro, Thoma Melis, 
Sebastiano Mameli, Costantino de Arceri, Joanne Maria Rachis, Apolinario Fadda, 
Joanne Baptista Maronju, Saturnino Prunas, Felice Casula, Francisco Moi, Joseph° 
Pisano, utriusque iuris doctor Antonio Palmas, Josepho Vassallo, Francisco Antonio 
Dessì, Antonio Dessì, Salvatore Jorda. Geronimo Porcu, Joanne Maria Busu, Joanne 
Augustino Canta, Alonso Amoreto, Geronimo Esgrechio et Antiocho del Vechio, omnes 
cives et probi homines concilii generalis dictae universitatis tamquam maior et sanior 
pars illorum, concilium generale facientes et celebrantes, cum pro rebus statum, iusticie 
cultum, pubficumque bonum et augmentum praesentis Sardiniae regni concernentibus, 
tractandis et finiendis illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de 
Venavides, Davila et Corela, comes Sancti Germani213, et marquio de Las Navas, visrei, 
locumtenens et capitaneus generalis jam ditti et praesentis Sardiniae regni, divina favente 
clemencia, intendit nomine et pro parte sacrae cathoficae majestatis domini nostri regis 
Caroli secundi, nunc feliciter regnantis, / Parlamentum generale per capitula et actus c. 10v. 
Curiae ac privilegia eiusdem praesentis Sardiniae regni statutum judicare et celebrare, in 
exequtione regiorum mandatorum eidem dimissorum, quibus quatenus opus sit debita 
habeatur relatio, prout fuerunt nobis regiae litterae convocatoriae quibus peragendis nos 
omnes dictis conciliarli, cives et probi homines personaliter adesse non valemus, ideo 
sedulo cogitantes personam aliquam aprobatam de industria, sufficientia et inteligentia 
ad effectum praedictum et infrascriptum in sindicum eiusdem magnificae universitatis et 
civitatis Calaris eligere convenit. Qua propter conciderantes ad plenum de fide, legalitate, 
animique probitate et in agendis penna videlicet infrascripti magnifici Antonio Murta et 
Quenza, domicelli et civis illius, qui uti praefacti concilii generalis plurima vota secreta 
ex praefactis concilianis, civibus et probis hominibus obtinuit, in quorum exequtione et 
defiberatione in praefacto generali concilio sumpta, gratis et ex nostra certa sciencia ac 
deliberata voluntate, eis videlicet melioribus via, modo et forma et cetera et iure, quibus 
melius de iure et alias valere possumus ct debemus, dictum Antonium Murta et Quenza, 
praesentem et aceptantem, in sindicum dictae magnificati civitatis Calarís specialiter et 
expresse facimus, constituhimus, caedimus et solemniter ordinamus atque facúnus (...)